Семейство Minarc Evo
Где бы вы ни работали
2 3
Energy e�cient
Малый вес, компактность и высочайшая
мобильность
Технические данные
Minarc Evo 150

 Коды заказа
Kemppi Oy
PO	Box	13,	15801	г.	Лахти,	Финляндия
Тел.	+358	3	899	11,	Факс	+358	3	899	428
info@kemppi.com,	www.kemppi.com
ООО «Кемппи»
Россия,	г.	Москва,	127018,	ул.	Полковая	д.1,	строение	6
Тел.	+7	495	739	4304,	Факс	+7	495	739	4305,
A
D
24RU
1439
MinarcMig Evo  (вкл. сварочную горелку, кабели, газовый шланг и ремень для переноски)
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 (Дания) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 (Дания) 61008200DK
Сварочная горелка MMG22 3 m 6250220
Кабель заземления и зажим 3 m 6184003
Шланг для подачи защитного газа 4.5 m W001077
Ремень для переноски 9592163
MinarcTig Evo (вкл. кабель заземления, сварочный кабель и ремень для переноски)
MinarcTig Evo 200, TTC 220 4 м                         P0640
MinarcTig Evo 200, TTC 220 8 м                         P0641
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 4 м                P0642
MinarcTig Evo 200MLP, TTC 220 8 м                P0643
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 4 м                  P0672
MinarcTig Evo 200 AU, TTC 220 8 м                  P0673
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 4 м         P0674
MinarcTig Evo 200MLP AU, TTC 220 8 м         P0675
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 4 м                  P0676
MinarcTig Evo 200 DK, TTC 220 8 м                  P0677
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 4 м         P0678
MinarcTig Evo 200MLP DK, TTC 220 8 м         P0679
Minarc Evo (с заземляющим и сварочным кабелями и ремнем для переноски)
Сварочный аппарат Minarc Evo 180 61002180
Сварочный аппарат Minarc Evo 180 (Дания) 610021180DK
Сварочный аппарат Minarc Evo 180VRD 61002180VRD
Сварочный аппарат Minarc Evo 180AU (Австралия, Новая Зеландия) 61002180AU
Сварочный аппарат Minarc Evo 140AU (Австралия, Новая Зеландия) 61002140AU
Сварочный аппарат Minarc Evo 140AU (без сетевого штепселя) 61002180NP